
KRAJOWE MISTRZOSTWA ZRZESZENIA LZS
Brzeg Dolny  16-18.10.2020
gra pojedyncza młodzików

końcowa klasyfikacja

poz. licencja Nazwisko Rok urodz.Klub województwo Punkty
1 3860 BŁASZCZYK Marcel 2007 MULKS Dwójka Rawa Mazowiecka łódzkie 20
2 1389 GROMEK Artur 2007 KSTS WARMIA Lidzbark Warmiński warmińsko-mazurskie 17
3 3379 KUFEL Karol 2008 LITS MEBLE ANDERS Żywiec śląskie 15
4 3799 LIPA Oskar 2008 ULKS Moszczenica łódzkie 14

5-6 6944 KAŹMIERCZAK Michał 2008 SKF MKTS Opalenica wielkopolskie 12
3798 LATOCHA Kacper 2008 ULKS Moszczenica łódzkie 12

7-8 2385 MICHNO Krzysztof 2007 LZS VICTORIA Chróścice opolskie 10
202 GAWLAS Mateusz 2009 MKS Czechowice Dziedzice śląskie 10

9-12 4668 JESSE Mateusz 2008 MLKS KRAJNA Sępólno Krajeńskie kujawsko-pomorskie 6
8520 CZARNOF Nikodem 2008 UKS ZALEW Stepnica zachodniopomorskie 6
4666 ADERJAHN Nikodem 2008 MLKS KRAJNA Sępólno Krajeńskie kujawsko-pomorskie 6
446 PYRA Konrad 2008 VISONEX LUKS Top Wierzbięcin zachodniopomorskie 6

13-16 4254 KĄDZIOŁKA Bartłomiej 2007 LUKS Skrzyszów małopolskie 3
1900 STOLARCZYK Kryspin 2008 KS DEKORGLASS Działdowo warmińsko-mazurskie 3
573 NADOLNY Jakub 2008 UKS SMECZ Konin wielkopolskie 3

1899 LIPOWSKI Michał 2008 KS DEKORGLASS Działdowo warmińsko-mazurskie 3
17-24 847 SZCZEPANEK Jan 2008 LZS Żywocice opolskie 2

6502 KORNECKI Arkadiusz 2007 SL SALOS Dzierżoniów dolnośląskie 2
2928 STANIOWSKI Dawid 2010 LKS ODRA Głoska dolnośląskie 2
4358 PUCIŁOWSKI Wiktor 2007 WLKS ŁOBZONKA Wyrzysk wielkopolskie 2
2929 STANIOWSKI Stanisław 2008 LKS ODRA Głoska dolnośląskie 2
5292 JURCZYK Kacper 2008 UKS Dalachów opolskie 2
9503 BRZEZIŃSKI Michał 2007 LKS KŁOS Olkusz małopolskie 2
2784 KAŁUŻA Tomasz 2009 UKTS SOKÓŁ Orzesze śląskie 2
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21. CKS HELIOS Czempiń 0 0 6. kujawsko-pomorskie 12 2
21. GLKS ORLĘTA Czacz 0 0 5. opolskie 14 3
21. GOKSIR Dobromierz 0 0 1. łódzkie 46 3
21. GUKS SOKÓŁ Jerzmanowa 0 0 8. dolnośląskie 6 3
21. KOLANIE Koło 0 0 4. wielkopolskie 17 3
5. MLKS KRAJNA Sępólno Krajeńskie 12 2 2. śląskie 27 3

21. KS ALMAR Głębokie 0 0 3. warmińsko-mazurskie 23 3
21. KS POLONIA Śmigiel 0 0 10. pomorskie 0 0
21. KS SYGNAŁ Lublin 0 0 8. małopolskie 5 2
21. KTS MOKSiR Zawadzkie 0 0 10. podkarpackie 0 0
4. LITS MEBLE ANDERS Żywiec 15 1 10. podlaskie 0 0

21. LKS GROM Złota Dama Poczesna 0 0 10. lubelskie 0 0
12. LKS ODRA Głoska 4 2 10. mazowieckie 0 0
21. LKS Pogórze 0 0 6. zachodniopomorskie 12 2
21. LKS TAJFUN Ostrów Wlkp. 0 0 10. lubuskie 0 0
21. LKTS Luboń 0 0 10. świętokrzyskie 0 0
21. LKTS ZENIT Międzybórz 0 0

21. LUKS Chełmno 0 0 162 24
21. LUKS KUSY Łobudzice 0 0

21. LUKS MGOKSiR Korfantów 0 0

21. LUKS Straszyn 0 0

21. LZS Kuźnica Żelichowska 0 0

21. LZS SADY Wierzchowice 0 0

21. LZS SKS Raszówka 0 0

21. LZS Strzelno 0 0
7. LZS VICTORIA Chróścice 10 1

15. LZS Żywocice 2 1
21. Milicz 0 0
7. MKS Czechowice Dziedzice 10 1

21. MKS ROKITA Brzeg Dolny 0 0
21. MKS TS WARTA Oborniki 0 0
21. MLKS VICTORIA Jelcz-Laskowice 0 0
21. MLKS ZNICZ OSIR Kłobuck 0 0
21. MLUKS ORLIK Kcynia 0 0
2. MULKS Dwójka Rawa Mazowiecka 20 1

21. niestowarzyszony woj. WKP 0 0
5. SKF MKTS Opalenica 12 1

15. SL SALOS Dzierżoniów 2 1
15. UKS Dalachów 2 1
21. UKS ENERGIA Siewierz 0 0
21. UKS MLKS ŚNIEŻNIK Stronie Śląskie 0 0
21. UKS OPTIMUM Lubasz 0 0



21. UKS PIAST Ostrzeszów 0 0
13. UKS SMECZ Konin 3 1
9. UKS ZALEW Stepnica 6 1

15. UKTS SOKÓŁ Orzesze 2 1
21. ULKS Ciechów 0 0
1. ULKS Moszczenica 26 2
9. VISONEX LUKS Top Wierzbięcin 6 1
3. KSTS WARMIA Lidzbark Warmiński 17 1

15. WLKS ŁOBZONKA Wyrzysk 2 1
9. KS DEKORGLASS Działdowo 6 2

13. LUKS Skrzyszów 3 1
21. GOKSRiT Luzino 0 0
15. LKS KŁOS Olkusz 2 1

162 24


